

Årsredovisning för  
**Sandberg & Larsson Bygg &  
Fastighetservice AB**

559137-4763

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Niklas Larsson  
Styrelseledamot

2024-06-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sandberg & Larsson Bygg & Fastighetsservice AB, 559137-4763, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Tullinge.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 872 558	5 118 397	5 340 890	5 001 034
Resultat efter finansiella poster	5 929	461 609	417 450	924 990
Soliditet %	13,4	88	47	58,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då bolaget har minskat antal anställda.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 153	618 781
Balanseras i ny räkning		618 781	-618 781
Utdelning		-626 000	
Årets resultat			7 258
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 934</b>	<b>7 258</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 934
Årets resultat	7 258
<b>Summa</b>	<b>10 192</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 192
<b>Summa</b>	<b>10 192</b>

#### Kommentar till dispositioner

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 872 558	5 118 397
Övriga rörelseintäkter		15 083	882
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 887 641</b>	<b>5 119 279</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 261 212	-3 108 331
Övriga externa kostnader		-254 318	-261 380
Personalkostnader	2	-1 363 202	-1 284 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 450	-2 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 881 182</b>	<b>-4 656 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 459</b>	<b>462 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-660	-1 166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-530</b>	<b>-1 080</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 929</b>	<b>461 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	325 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>325 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 929</b>	<b>786 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		1 329	-167 828
<b>Årets resultat</b>		<b>7 258</b>	<b>618 781</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 353	9 803
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 353</b>	<b>9 803</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 353</b>	<b>9 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 807	218 449
Övriga fordringar		169 036	15 451
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		44 430	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		705	21 295
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>261 978</b>	<b>255 195</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		179 354	506 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>179 354</b>	<b>506 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>441 332</b>	<b>761 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>448 685</b>	<b>771 302</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 934	10 153
Årets resultat		7 258	618 781
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 192</b>	<b>628 934</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>60 192</b>	<b>678 934</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		39 249	30 053
Skatteskulder		0	11 991
Övriga skulder		345 779	33 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 465	17 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>388 493</b>	<b>92 368</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>448 685</b>	<b>771 302</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 253	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	9 917	12 253
Försäljningar/utrangeringar	-9 917	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 253</b>	<b>12 253</b>
Ingående avskrivningar	-2 450	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 450	-2 450
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 900</b>	<b>-2 450</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 353</b>	<b>9 803</b>

## Underskrifter

Tullinge

*Niklas Larsson*

2024-06-04

---

Niklas Larsson  
Styrelseledamot

Datum